
UCHWAŁA NR XVI/125/99
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 1999 r.

w sprawie zabezpieczenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów
i Kanalizacji S.A. w Krakowie spłaty pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przeznaczonej
na sfinansowanie budowy oczyszczalni ścieków „Kujawy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz
art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się zabezpieczyć spłatę pożyczki w kwocie 44.653.000 zł (czterdzieści

cztery miliony sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące złotych ) udzielonej Miejskiemu
Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie przez Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie budowy
oczyszczalni ścieków „Kujawy” w latach 1999 - 2006, poprzez ustanowienie na rzecz
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie hipoteki
umownej na majątku Gminy.

§ 2.
Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką nieruchomości:

1/ działka nr 535/4 o powierzchni 16,6729 ha, obr. 11 Kraków Krowodrza, wpisana
w księdze wieczystej Kw nr 180503, położona ul. Pod Kopcem, zabudowana
zabytkowym Fortem "Kościuszko", przeznaczona w Planie Zagospodarowania
Przestrzennego m. Krakowa UC - 21, o wartości rynkowej 29.907.000 PLN,

2/ działka nr 448/4 o powierzchni 0,5097 ha, obr. 5 Kraków Śródmieście, wpisana
w księdze wieczystej Kw nr 61198, położona ul. Powstania Warszawskiego 10,
zabudowana budynkiem biurowym, przeznaczona w Planie Zagospodarowania
Przestrzennego m. Krakowa UC - 286, o wartości rynkowej 31.367.000 PLN,

3/ działka nr 352 o powierzchni 0,0992 ha, obr. 13 Kraków Podgórze, wpisana w księdze
wieczystej Kw nr 183288, położona Rynek Podgórski 1, zabudowana budynkiem
biurowym, przeznaczona w Planie Zagospodarowania Przestrzennego m. Krakowa
M3U-401, o wartości rynkowej 15.500.000 PLN.

§ 3
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości opisanych w § 2 do wysokości 150%

kwoty zaciągniętej pożyczki.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Bogumił NOWICKI


